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 Disclosure Unit 

 PO Box 9 

 Laburnum Road 

 Wakefield 

 WF1 3QP 

 

 Tel:   01924 296006 

 

Information Management 

 
 

Our Ref:  04973/18 
13/11/18 
 
Dear Mr Wilby 
 
 
RE: Internal Review of FOI 4397/18 
 
I am in receipt of your request for an internal review of the response provided under the Freedom of 
Information Act 2000. 
 
I have been asked to review the response as an independent person who was not involved with the 
original request and subsequent response. 
 
Your request 4397/18 asked for the following information: 
 
Operation Lapmoor 
1. Name of Gold Commander, or names of Gold Group. 
 
2. Name of Senior Investigating Officer. 
 
3. Dates upon which they were appointed. 
 
4. Date operational codename requested.  
 
5. Date police operation commenced, concluded. 
 
6. Policy book, or log. Sometimes known as Blue or Gold book. 
 
a. Date of first entry 
 
b. Date of final entry 
 
c. Number of actions 
 
7. Number of officers deployed on the operation. 
 
You have requested an internal review of the response provided in respect of the Section 30(3) 
Investigations and proceedings conducted by the public authority, Section 31(3) Law Enforcement and 
Section 40(5) Personal Information exemptions applied to the entirity of your request.  
 
I have reviewed the response provided along with the points you have detailed in support of your internal 
review and I am satisfied that the correct exemptions have been applied.  To address each of your points 
specifically would undermine West Yorkshire Police’s NCND stance. 
 
I have therefore not upheld your complaint. 
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If you are dissatisfied with the internal review decision made by West Yorkshire Police, you may make an 
application to the Information Commissioner for a decision on whether the request for information has 
been dealt with in accordance with the requirement of the Act. 
 
For information on how to make an application the Information Commissioner please visit their website at 
www.ico.gov.uk. 
 
Alternatively, you can contact their helpline or write to them at: 
 
 
Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
 
FOI Help line: 0303 1231113 
 
Yours sincerely 
 
 
 
Kirsti Kaye 
Disclosure Officer 
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